

Røntgentolkning ApS

Morten Børups Gade 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 88 02 86

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Frands Høgsbro Illum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Røntgentolkning ApS
Morten Børups Gade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 88 02 86
Stiftet: 1. september 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Frands Høgsbro Illum

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Lægernes Pensionsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage tolkning/vurdering af røntgenbilleder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.250 kr. mod -26.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.342 kr. mod -137.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-16.250	-26.250
1 Personaleomkostninger	-94.204	-190.696
Resultat før finansielle poster	-110.454	-216.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.454	39.357
Andre finansielle indtægter	0	9.649
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.342	-6.622
Resultat før skat	-78.342	-174.562
Skat af årets resultat	0	36.959
Årets resultat	-78.342	-137.603
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.342	-137.603
Disponeret i alt	-78.342	-137.603

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	977.633	964.447
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>110.371</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>977.633</u>	<u>1.074.818</u>
	Likvide beholdninger	<u>698</u>	<u>759</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>978.331</u>	<u>1.075.577</u>
	Aktiver i alt	<u>978.331</u>	<u>1.075.577</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>873.331</u>	<u>951.673</u>
	Egenkapital i alt	<u>953.331</u>	<u>1.031.673</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.910
	Selskabsskat	0	4.994
	Anden gæld	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>43.904</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>43.904</u>
	Passiver i alt	<u>978.331</u>	<u>1.075.577</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	94.204	190.696	
	94.204	190.696	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.342	6.622	
	7.342	6.622	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	110.371	0
4. Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	951.673	1.031.673
Resultatdisponering	0	-78.342	-78.342
Egenkapital 31. december 2017	80.000	873.331	953.331
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frands Illum Holding ApS, CVR-nr. 32553303 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
